

Interventie in afara orelor de program inlocuire lavoar si piese conectoare.Chirurgie Oncologica

I.D.: 77545087

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	45332000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.951,00 RON - 3.951,00 RON

Descriere: INTERVENTIE SPITAL in afara orelor de program Nr crt. Cod Descriere Unit. Pret Unitar Cant. Pret Total
1 Reductie excentica HTRA 125x110 PP SC buc 18.50 2 37.00
2 Reductie excentica HTRA 50X32 PP SC buc 2.00 1 2.00
3 Reductie excentica HTRA 50X40 PP SC buc 2.50 1 2.50
4 Reductie excentica HTRA 110X50 PP SC buc 5.00 1 5.00
5 Teava PP 50X2M buc 17.50 1 17.50
6 Faianta Brillo Alba MP 83.00 0.4 33.20
7 Spuma Ceresit buc 39.90 2 79.80
8 Panza Sabie taiat metal buc 90.00 1 90.00
9 Placa rigips antiumezeala buc 37.50 1 37.50
10 Ipsos tencuiala buc 79.00 1 79.00
11 Profil rigips special CD buc 42.00 2 84.00
12 Silicon sanitar buc 33.00 2 66.00
13 vopsea lavabila buc 99.00 1 99.00
14 Lubrifiant buc 18.50 1 18.50
15 demontat si monat lavoar cu picior buc 300.00 1 300.00
16 debarasat moloz buc 500.00 1 500.00
17 Manopera(spart perete beton, inlocuit conducta scurgere, reparat perete, zugravit, inlocuit faianta +deplasare) buc 2500.00 1 2500.00. Tine loc de comanda ferma.
